
  

 

 

 

         
                 

   

Al sito web- sez. PNRR FUTURA 

All’albo on line – Amministrazione trasparente 

ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 1 progettista per progettazione esecutiva 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” “Azione 1 – Next generation classroom -Ambienti di apprendimento  

innovativi  finanziato dall’Unione europea -Next Generation EU 

TITOLO DEL PROGETTO: SCUOLA FUTURA 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-22400       

 CUP: J74D22003510006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Avviso prot. n. 3610 del 22/05/2023 avente ad oggetto “Avviso di selezione per il conferimento di un incarico 

individuale come progettista esecutivo interno/esterno all’Istituzione scolastica di cui al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

“Azione 1 – Next generation classroom -Ambienti di apprendimento innovativi finanziato dall’Unione europea -Next Generation EU 

Titolo del Progetto SCUOLA FUTURA CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-22400 C.U.P.: J74D22003510006; 

 

VISTA l’unica candidatura pervenuta; 

 

VISTO il verbale redatto in data 08.06.2023 dalla Commissione di valutazione delle istanze, nominata con determina prot. n. 4022 

dell’ 08/06/2023, che attesta la rispondenza del curriculum del candidato, in conformità ai criteri deliberati dai competenti OO.CC.; 

 

 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria provvisoria finalizzata all’attribuzione dell’incarico in oggetto: 

 

CANDIDATI INTERNI VALUTAZIONE 

                       //        // 

CANDIDATI ESTERNI VALUTAZIONE 

Misica Remo Unico candidato 

Curriculum rispondente all’Avviso 

 

È individuato quale affidatario il su indicato candidato unico con curriculum rispondente all’Avviso. 

 

La presente graduatoria provvisoria è pubblicata sul sito web della Scuola www.icspiriascilla.edu.it, nell’apposita sezione di 

“Pubblicità Legale – Albo on-line – Amministrazione Trasparente”.   

Avverso la presente è ammesso reclamo nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà all’affidamento dell’incarico. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

           (firmato digitalmente) 

              
 

 

Protocollo N. 0004040/2023 del 09/06/2023


		2023-06-08T16:26:35+0200
	PNZDLN76D46F158H




